ぎふ花と緑の振興コンソーシアム入会申込書
　　年　　月　　日
ぎふ花と緑の振興コンソーシアム理事長　様
下記のとおり、ぎふ花と緑の振興コンソーシアムに入会したいので、ぎふ花と緑の振興コンソーシアム規約第５条第２項に基づき提出します。
１　会員区分

企業会員　　　・　　　学術会員　　　・　　　行政・団体会員
２　申込者の概要について
1 団体・企業名等
2 所在地
3 代表者（職・氏名）
4 コンソーシアム連絡担当者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　役　職
ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
メールアドレス
３　団体・企業名等の公開の可否について（団体・企業名のみを公開予定）
承諾する　　　　承諾しない
別紙様式（第５条第２項関係）